申 請 書

国立研究開発法人

農業・食品産業技術総合研究機構

理事長 殿

所属企業・機関名

利用者氏名

下記のとおり研究開発設備等の供用及び協力を受けることを希望するので申請します。

記

供用を希望 所 在 地 期 間 日 数 面 積 備 考

するほ場

供用を希望 名 称 期 間 日 数 数 量 利 用 場 所

する設備・

機器

日 数
実施を希望 種 類 期 間 内 容

（時間）
する協力の

内容 専門家派遣

技術代行

管理代行

農機具等保管スペースの貸与

その他

研究・実証

の内容

代表者氏名 住 所

電話番号 E-mail

その他

特記事項

	Email:
	企業・機関名: 所属企業・機関名
	利用者氏名: 利用者氏名
	申請書作成日: 令和　○年　○月　○日
	電話番号:
	代表者氏名:
	その他＿内容:
	専門家派遣＿内容:
	技術代行＿内容:
	管理代行＿内容:
	保管スペース＿内容:
	その他・特記事項:
	保管スペース＿日数: 日間
	専門家派遣＿開始: 令和　年　　月　　日から
	専門家派遣＿終了: 令和　年　　月　　日まで
	専門家派遣＿時間数: 時間
	技術代行＿開始: 令和　年　　月　　日から
	技術代行＿終了: 令和　年　　月　　日まで
	技術代行＿時間数: 時間
	管理代行＿時間数: 時間
	その他＿開始: 令和　年　　月　　日から
	その他＿終了: 令和　年　　月　　日まで
	その他＿時間数: 時間
	住所:
	研究・実証の内容: （※別紙を添付し、「別紙のとおり」とすることも可）
	設備等（１）名称:
	設備等（２）名称:
	設備等（１）日数: 日間
	設備等（２）日数: 日間
	ほ場（１）日数: 日間
	ほ場（２）日数: 日間
	ほ場（２）備考:
	ほ場（１）備考:
	ほ場（１）所在地:
	ほ場（１）面積:
	ほ場（２）所在地:
	ほ場（２）面積:
	設備等（１）数量:
	設備等（１）利用場所:
	設備等（２）数量:
	設備等（２）利用場所:
	管理代行＿開始: 令和　年　　月　　日から
	管理代行＿終了: 令和　年　　月　　日まで
	ほ場（１）開始: 令和　年　　月　　日から
	ほ場（１）終了: 令和　年　　月　　日まで
	ほ場（２）開始: 令和　年　　月　　日から
	ほ場（２）終了: 令和　年　　月　　日まで
	設備等（１）開始: 令和　年　　月　　日から
	設備等（１）終了: 令和　年　　月　　日まで
	設備等（２）開始: 令和　年　　月　　日から
	設備等（２）終了: 令和　年　　月　　日まで
	保管スペース＿開始: 令和　年　　月　　日から
	保管スペース＿終了: 令和　年　　月　　日まで